



POLSKI
ŁĄD



Inwestycja pn.: „Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego” realizowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

Gmina Rzepin
Plac Ratuszowy 1
69-110 Rzepin

RGKŚI.271.5.2022.AP

07.09.2022 r.

Odpowiedzi na pytania nr 4
dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego” jednego z Wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi Zamawiający aktualnie wymaga sztucznej trawy na macie elastycznej typu shockpad 10mm. Prosimy zatem o zmianę wysokości włókna na min. 45 – max. 50mm, ponieważ przy trawach o wyższej wysokości włókna taka mata nie jest konieczna. Sztuczne trawy montowane na matach są bardziej odporne na zniszczenia, są trwalszym produktem i mają zdecydowanie lepszą amortyzację, więc zmiana wysokości włókna jest korzystnym rozwiązaniem dla Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje sztuczną trawę tkaną o grubości włókna min. 360 mikronów i gęstości min. 120 tys. włókien/m²? Wszystkie pozostałe parametry proponowanej sztucznej trawy są powyżej wymagań Zamawiającego. Proponujemy produkt ekologiczny, nadający się do recyklingu – trawę tkaną, która wykazuje wiele zalet w stosunku do traw wykonanych w innej technologii. Trawa tkana jest produktem bardzo wytrzymałym i trwalszym, co zostało stwierdzone przez Inwestorów, którzy dotychczas użytkują boiska wykonane z tej nawierzchni.

Pytanie 3:

Skoro Zamawiający wymaga zasyp granulem gumowym EPDM, to czy Zamawiający będzie wymagał badania laboratoryjne nawierzchni potwierdzające minimalne wymagane parametry sztucznej trawy oraz spełnianie wymogów FIFA Quality Programme for Football Turf na poziomie FIFA QUALITY PRO (manual 2015) z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni (trawa, mata, granulat EPDM) wykonane przez autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat) oraz badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia pozostałych parametrów poza minimalnymi wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej?

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710.), zwana dalej ustawą, Zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości włókna.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie zaakceptuje oferowanej trawy ponieważ gęstość włókien jest mniejsza niż minimalna określona przez Zamawiającego w parametrach trawy syntetycznej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający będzie wymagał wykonania badania akredytowanego przez FIFA instytutu (laboratorium) z określeniem wszystkich elementów nawierzchni. Wykonana nawierzchnia powinna spełniać normę EN 15330-1 oraz FIFA w zakresie umożliwiającym certyfikację FIFA QUALITY PRO. Badania potwierdzające spełnienie parametrów minimalnych określonych w dokumentacji przetargowej oraz powyższych norm powinny również zostać dołączone do dokumentacji powykonawczej inwestycji.

Z up. Burmistrza Rzepina
Artur Pacześny

Kierownik Referatu Gospodarki komunalnej,
Środowiska i Inwestycji
/podpis na oryginale/